－1－

平成２８年１２月相模原市教育委員会臨時会

○日  時 平成２８年１２月２日（金曜日）午後５時００分から午後５時３０分まで

○場  所 相模原市役所 教育委員会室

○日  程

１．開  会

２．会議録署名者の決定

３．議  事

日程第 １（議案第６７号） 相模原市立小学校教職員の人事について（学校教育部）

４．閉  会

○出席者（５名）

教 育 長  野 村 謙 一

教育長職務代理者  永 井   博

委 員  福 田 須美子

委 員  大 山 宣 秀

委 員  永 井 廣 子

○説明のために出席した者

教 育 局 長  笹 野 章 央  学 校 教 育 部 長  土 肥 正 高

教 育 局 参 事  大 用   靖  教 職 員 課 長  佐々木   隆
兼教育総務室長

教 職 員 課  農 上 勝 也  教 職 員 課  菊 池 政 弘
主 幹           担 当 課 長

教 職 員 課  鴨 宮 結 花
副 主 幹

○事務局職員出席者

教 育 総 務 室  杉 山 吏 一
担 当 課 長

－2－

午後５時００分 開会

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

□開   会

◎野村教育長 ただいまから相模原市教育委員会１２月臨時会を開会いたします。

  本日の出席は５名で、定足数に達しております。

  本日の会議録署名につきましては、大山委員と永井廣子委員を指名いたします。

  はじめにお諮りいたします。

  本日の議案である、日程１、議案第６７号「相模原市立小学校教職員の人事について」

は、人事等個人情報が含まれる内容ですので、公開しない会議として取り扱うことでよろ

しいでしょうか。

（「はい」の声あり）

  では、ご異議ありませんので、本日の会議は公開しない会議といたします。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

□相模原市立小学校教職員の人事について

（公開しない会議 原案どおり可決）

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

◎野村教育長 以上で本日の日程は全て終了いたしました。これをもちまして、臨時会を閉

会いたします。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

   □閉   会

午後５時３０分 閉会